
5.05 «ДОБРОЕ УТРО». 9.00 НОВОСТИ. 9.20 «МАЛАХОВ+».
10.20 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР». 11.20 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗА�
КУПКА». 12.00 НОВОСТИ. 12.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ». 13.20 «ДЕТЕКТИВЫ». 14.00 ДРУГИЕ НО�
ВОСТИ. 14.20 «ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ». 15.00 НОВОСТИ.
15.20 «ОГОНЬ ЛЮБВИ». 16.10 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 17.00
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ». 18.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ.
18.20 «СЛЕД». 19.10 «ЖДИ МЕНЯ». 20.00 «ЖАРКИЙ ЛЕД».
21.00 «ВРЕМЯ». 21.30 «ШАЛЬНОЙ АНГЕЛ». 22.30 «БЫВШИЕ
МУЖЬЯ ЗВЕЗД». 23.30 «ПОЗНЕР». 0.30 НОЧНЫЕ НОВОСТИ.
0.50 «ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ». 1.20 ФИЛЬМ «МЕДАЛЬОН». 

5.00 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 8.55 «ПОЛУСУХОЙ ЗАКОН.
СХВАТКА СО ЗМИЕМ». 9.50 «ЛЕДИ БОСС». 10.45 ВЕСТИ. ДЕ�
ЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 11.00 ВЕСТИ. 11.25 ВЕСТИ�ПСКОВ. 11.45
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА».
14.00 ВЕСТИ. 14.20 ВЕСТИ�ПСКОВ. 14.40 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ
ШЕРЛОКА ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА». ПРОДОЛЖЕНИЕ.
16.30 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ». 17.00 ВЕСТИ. 17.20 ВЕСТИ�
ПСКОВ. 17.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 18.00 «ОДНАЖДЫ
БУДЕТ ЛЮБОВЬ». 19.00 «КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНСКАЯ СТРАСТЬ».
20.00 ВЕСТИ. 20.25 ВЕСТИ�ПСКОВ. 20.45 СПОКОЙНОЙ НО�
ЧИ, МАЛЫШИ! 21.00 «ДОЯРКА ИЗ ХАЦАПЕТОВКИ. ВЫЗОВ
СУДЬБЕ». 22.50 «МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР. АЛЕКСЕЙ АРБУ�
ЗОВ». 23.50 «ВЕСТИ+». 0.10 ФИЛЬМ «ОТВЕТНЫЙ ОГОНЬ». 

7.00 «ЕВРОНЬЮС». 10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 10.20 «В
ГЛАВНОЙ РОЛИ...» 10.50 ФИЛЬМ «ВЕСЕЛЫЕ РАСПЛЮЕВС�
КИЕ ДНИ». 12.20 ЖИВОЕ ДЕРЕВО РЕМЕСЕЛ. 12.30 «ЛИНИЯ
ЖИЗНИ». 13.25 «МОЙ ЭРМИТАЖ». 13.55 ФИЛЬМ «У ОЗЕ�
РА». 15.30 «ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ». 16.00 «СЕРЕБРЯНЫЙ
КОНЬ». 16.25 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 16.50 «УДИВИТЕЛЬ�
НЫЕ ЖИВОТНЫЕ». 17.20 «ИГОРЬ МОИСЕЕВ. Я ВСПОМИ�
НАЮ... ГАСТРОЛЬ ДЛИНОЮ В ЖИЗНЬ». 17.50 ЭНЦИКЛОПЕ�
ДИЯ. 18.00 «МИРОВЫЕ СОКРОВИЩА КУЛЬТУРЫ». 18.15
«ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБЛИКИ». 18.30 «БЛОКНОТ». 19.00
«ТАЙНЫ РУССКОГО ОРУЖИЯ». 19.30 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ.
19.50 ОПРАВДАНИЕ ГОГОЛЯ. 20.20 СТУПЕНИ ЦИВИЛИЗА�
ЦИИ. 21.20 «ДОКУМЕНТАЛЬНАЯ ИСТОРИЯ». 21.50 «ОСТРО�
ВА». 22.35 «ТЕМ ВРЕМЕНЕМ». 23.30 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ.
23.55 «ДЖУЛЬЕТТА МАЗИНА. СИЛА УЛЫБКИ». 0.50 75 ЛЕТ
СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ЕВГЕНИЯ КЛЯЧКИНА. 

6.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ». 9.05 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ».
10.00 СЕГОДНЯ. 10.25 ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ.
10.55 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК». 11.55 КВАРТИРНЫЙ
ВОПРОС. 13.00 СЕГОДНЯ. 13.30 ФИЛЬМ «МИЛЛИОН ЛЕТ
ДО НАШЕЙ ЭРЫ». 15.30, 18.30 ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ
ПРОИСШЕСТВИЕ. 16.00 СЕГОДНЯ. 16.30 «ЛИТЕЙНЫЙ, 4».
19.00 СЕГОДНЯ. 19.40 «МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ�3». 21.40
ЧЕСТНЫЙ ПОНЕДЕЛЬНИК. 22.40 ТЫ НЕ ПОВЕРИШЬ! 23.00
СЕГОДНЯ. 23.25 «СОЛО ДЛЯ ПИСТОЛЕТА С ОРКЕСТРОМ».
0.20 «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ». 1.10 «QUATTRORUOTE». 

6.00 «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ». 6.55
«НАШИ ПЕСНИ». 7.00 ТАКСИ. 7.30 «ДРЕЙК И ДЖОШ». 8.00
«ПРИВЕТ! ПОКА!» 8.30 «УБОЙНАЯ ЛИГА». 9.30 «УБОЙНОЙ
НОЧИ». 10.00 «ЖЕНСКАЯ ЛИГА». 10.30 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕС�
ТЕ». 11.00 «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРНБЕРРИ». 11.30 МУЛЬТСЕ�
РИАЛ. 12.00 «НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ». 12.30 «КОТОПЕС».
13.00 «КАК ГОВОРИТ ДЖИНДЖЕР». 13.30, 18.00 «СЧАСТЛИ�
ВЫ ВМЕСТЕ». 14.00 ТАКСИ. 14.30 «ДОМ�2. LIVE». 16.10
ТРИЛЛЕР «ЭФФЕКТ БАБОЧКИ�2». 18.30, 20.30 «УНИВЕР».
19.00 ТАКСИ. 19.30 ПРОГРАММА ТЕЛЕКОМПАНИИ «РА�
ПИД». 21.00 «ДОМ�2. ГОРОД ЛЮБВИ». 22.00 КОМЕДИЯ
«БРЮС ВСЕМОГУЩИЙ». 23.45 «ДОМ�2. ПОСЛЕ ЗАКАТА».
0.15 «УБОЙНОЙ НОЧИ». 0.50 «ЛЮБОВЬ НА РАЙОНЕ». 

6.00 «НАСТРОЕНИЕ». 8.30, 18.15 «ИСТОРИЯ ГОСУДАР�
СТВА РОССИЙСКОГО». 8.35 ФИЛЬМ «КАК ВАС ТЕПЕРЬ НА�
ЗЫВАТЬ?..» 10.35 МУЛЬТФИЛЬМЫ. 11.10, 15.10, 17.50 ПЕТ�
РОВКА, 38. 11.30 СОБЫТИЯ. 11.45 «ПОСТСКРИПТУМ». 12.55
«ДЕТЕКТИВНЫЕ ИСТОРИИ». 13.30 «В ЦЕНТРЕ СОБЫТИЙ».
14.30 СОБЫТИЯ. 14.45 ДЕЛОВАЯ МОСКВА. 15.30 «ПАРТНЕ�
РЫ ПО ПРЕСТУПЛЕНИЮ». 16.30 «ПОДВОДНАЯ ОДИССЕЯ КО�
МАНДЫ КУСТО». 17.30 СОБЫТИЯ. 18.20 МУЛЬТПАРАД. 19.00
«ЗАТМЕНИЕ». 19.50, 20.30 СОБЫТИЯ. 19.55 «РЕАЛЬНЫЕ ИС�
ТОРИИ». 21.00 «СЫЩИК ПУТИЛИН». 22.05 «АЛЛА ЛАРИОНО�
ВА. СКАЗКА О СОВЕТСКОМ АНГЕЛЕ». 22.55 МОМЕНТ ИСТИ�
НЫ. 23.45 СОБЫТИЯ. 25�Й ЧАС. 0.20 «НИЧЕГО ЛИЧНОГО».

6.00 «ЛЮДИ ИКС». 6.55, 13.00 «СМЕШАРИКИ». 7.00,
14.30 «КЛУБ ВИНКС � ШКОЛА ВОЛШЕБНИЦ». 7.30, 9.30
«ПАПИНЫ ДОЧКИ». 8.00 «РАНЕТКИ». 9.00 ИСТОРИИ В ДЕ�
ТАЛЯХ. 10.00 «ГАЛИЛЕО». 11.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ».
12.00 «ЧЕМПИОН». 13.30 «ВСЕ ПСЫ ПОПАДАЮТ В РАЙ».
14.00 «МУМИЯ». 15.00 «СИЛЬВЕСТР И ТВИТТИ». 15.30
«ЧЕРНЫЙ ПЛАЩ». 16.00 «ХАННА МОНТАНА». 16.30 «ГАЛИ�
ЛЕО». 17.00, 19.00 «ПАПИНЫ ДОЧКИ». 17.30 «КАДЕТСТВО».
18.30 «6 КАДРОВ». 20.00 «РАНЕТКИ». 21.00 «КРЕМЛЕВСКИЕ
КУРСАНТЫ». 22.00 ФИЛЬМ «КОРОЛЕВА ПРОКЛЯТЫХ».

5.00 ЛЕТОПИСЬ СПОРТА. 5.40 ХОККЕЙ. 6.45, 9.00, 13.20,
16.40, 22.10, 1.30 ВЕСТИ�СПОРТ. 7.00, 8.15 ЗАРЯДКА С
ЧЕМПИОНОМ. 7.15 «МАРСУПИЛАМИ». 7.40 МАСТЕР СПОР�
ТА. 7.55 МУЛЬТФИЛЬМ. 8.30 ПУТЬ ДРАКОНА. 9.15, 4.25 БАС�
КЕТБОЛ. 11.25 РЕГБИ. 13.30 РЫБАЛКА С РАДЗИШЕВСКИМ.
13.40 ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ БОКС. 14.45 ФУТБОЛ. 16.55
ХОККЕЙ. 22.35 БИАТЛОН. 23.25 НЕДЕЛЯ СПОРТА. 0.25 ЕВ�
РОПЕЙСКИЙ ПОКЕРНЫЙ ТУР. 1.45 ЛЕТОПИСЬ СПОРТА. 
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5.05 «ДОБРОЕ УТРО». 9.00 НОВОСТИ. 9.20 «МАЛАХОВ+».

10.20 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР». 11.20 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА».
12.00 НОВОСТИ. 12.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАС�
НОСТИ». 13.20 «ДЕТЕКТИВЫ». 14.00 ДРУГИЕ НОВОСТИ. 14.20
«ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ». 15.00 НОВОСТИ. 15.20 «ОГОНЬ ЛЮБ�
ВИ». 16.10 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 17.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
СУДЬЯ». 18.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ. 18.20 «СЛЕД». 19.10
«ПУСТЬ ГОВОРЯТ». 20.00 «ЖАРКИЙ ЛЕД». 21.00 «ВРЕМЯ». 21.30
«ШАЛЬНОЙ АНГЕЛ». 22.30 «ВИКТОР ПАВЛОВ. СУДЬБА МЕНЯ
ХРАНИТЬ УСТАЛА». 23.30 НОЧНЫЕ НОВОСТИ. 23.50 ФИЛЬМ
«ДЕТОКСИКАЦИЯ». 1.40 ФИЛЬМ «ПРОЩАЙ, ОРУЖИЕ!»

5.00 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 8.55, 3.40 «МОЯ ПРЕК�
РАСНАЯ ЛЕДИ. ТАТЬЯНА ШМЫГА». 9.50 «ЛЕДИ БОСС».
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 11.00 ВЕСТИ. 11.30
ВЕСТИ�ПСКОВ. 11.50 МУЛЬТФИЛЬМ. 12.05 «МАРШ ТУ�
РЕЦКОГО». 14.00 ВЕСТИ. 14.20 ВЕСТИ�ПСКОВ. 14.40
«КОЛДОВСКАЯ ЛЮБОВЬ». 15.35 СУД ИДЕТ. 16.30 «КУЛА�
ГИН И ПАРТНЕРЫ». 17.00 ВЕСТИ. 17.20 ВЕСТИ�ПСКОВ.
17.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 18.00 «ОДНАЖДЫ БУДЕТ
ЛЮБОВЬ». 19.00 «КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНСКАЯ СТРАСТЬ».
20.00 ВЕСТИ. 20.25 ВЕСТИ�ПСКОВ. 20.45 СПОКОЙНОЙ
НОЧИ, МАЛЫШИ! 21.00 «КАМЕНСКАЯ�5». 22.50 «ВЗЯТЬ
ВЫСОТУ». 23.50 «ВЕСТИ+». 0.10 ФИЛЬМ «ЦИНИКИ». 2.05
«ЗАКОН И ПОРЯДОК». 

6.30 «ЕВРОНЬЮС». 10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 10.20 «В
ГЛАВНОЙ РОЛИ...» 10.50 ФИЛЬМ «ДЕЛА СЕРДЕЧНЫЕ».
12.25 «СТРАНСТВИЯ МУЗЫКАНТА». 12.55 ТЕЛЕСПЕКТАКЛЬ
«МЕГРЭ И СТАРАЯ ДАМА». 15.30 «ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ».
16.00 «СЕРЕБРЯНЫЙ КОНЬ». 16.25 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ».
16.50 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ЖИВОТНЫЕ». 17.20 «ИГОРЬ МОИ�
СЕЕВ. Я ВСПОМИНАЮ... ГАСТРОЛЬ ДЛИНОЮ В ЖИЗНЬ».
17.50 ЭНЦИКЛОПЕДИЯ. 18.00, 1.35 «МИРОВЫЕ СОКРОВИ�
ЩА КУЛЬТУРЫ». 18.15 «СОЗДАТЕЛЬ ЗВУКА». 19.00 «ТАЙНЫ
РУССКОГО ОРУЖИЯ». 19.30 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 19.50
ОПРАВДАНИЕ ГОГОЛЯ. 20.20 СТУПЕНИ ЦИВИЛИЗАЦИИ.
21.20 ВЛАСТЬ ФАКТА. 22.00 «СВЕТ И ТЕНИ МИХАИЛА ГЕЛО�
ВАНИ». 22.45 ЦВЕТ ВРЕМЕНИ. 23.30 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ.
23.50 «СУДЬБА СТЕНФОРТОВ». 2�Я СЕРИЯ. 

6.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ». 9.05 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ».
10.00, 13.00 СЕГОДНЯ. 10.25 ОСОБО ОПАСЕН! 11.05 «СЕК�
РЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ». 12.00 СУД ПРИСЯЖНЫХ. 13.35
«СЫЩИКИ». 15.30, 18.30 ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС�
ШЕСТВИЕ. 16.00 СЕГОДНЯ. 16.30 «ЛИТЕЙНЫЙ, 4». 19.00
СЕГОДНЯ. 19.40 «МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ�3». 21.40 И СНОВА
ЗДРАВСТВУЙТЕ! 22.40 ТЫ НЕ ПОВЕРИШЬ! 23.00 СЕГОД�
НЯ. 23.25 «СОЛО ДЛЯ ПИСТОЛЕТА С ОРКЕСТРОМ». 0.20
БОРЬБА ЗА СОБСТВЕННОСТЬ. 0.55 СУД ПРИСЯЖНЫХ. 

6.00 «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ».
6.55 «НАШИ ПЕСНИ». 7.00 ТАКСИ. 7.30 «ДРЕЙК И ДЖОШ».
8.00 «ПРИВЕТ! ПОКА!» 8.30 «УБОЙНАЯ ЛИГА». 9.30 «УБОЙ�
НОЙ НОЧИ». 10.00 «ЖЕНСКАЯ ЛИГА». 10.30 «СЧАСТЛИВЫ
ВМЕСТЕ». 11.00 «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРНБЕРРИ». 11.30
МУЛЬТСЕРИАЛ. 12.00 «НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ». 12.30
«КОТОПЕС». 13.00 «КАК ГОВОРИТ ДЖИНДЖЕР». 13.30
«СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». 14.00 ТАКСИ. 14.30 «ДОМ�2.
LIVE». 16.05 КОМЕДИЯ «КРОКОДИЛ ДАНДИ В ЛОС�АНД�
ЖЕЛЕСЕ». 18.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». 18.30, 20.30
«УНИВЕР». 19.00 ТАКСИ. 19.30 ПРОГРАММА ТЕЛЕКОМ�
ПАИИ «РАПИД». 21.00 «ДОМ�2. ГОРОД ЛЮБВИ». 22.00
КОМЕДИЯ «НЕУПРАВЛЯЕМЫЙ». 23.40 «ДОМ�2. ПОСЛЕ ЗА�
КАТА». 0.10 «УБОЙНОЙ НОЧИ». 

6.00 «НАСТРОЕНИЕ». 8.30 КОМЕДИЯ «ДОБРО ПОЖАЛО�
ВАТЬ, ИЛИ ПОСТОРОННИМ ВХОД ВОСПРЕЩЕН». 9.55
ФИЛЬМ «КОМАНДА 33». 11.30 СОБЫТИЯ. 11.45 ФИЛЬМ
«ЧЕТВЕРТАЯ ГРУППА». 13.55 «МОСКОВСКИЕ ПРОФИ». 14.30
СОБЫТИЯ. 14.45 «РЕЗОНАНС». 15.05, 17.50 ПЕТРОВКА, 38.
15.30 «ПАРТНЕРЫ ПО ПРЕСТУПЛЕНИЮ». 16.30 «ПОДВОД�
НАЯ ОДИССЕЯ КОМАНДЫ КУСТО». 17.30 СОБЫТИЯ. 18.15
«ИСТОРИЯ ГОСУДАРСТВА РОССИЙСКОГО». 18.20 МУЛЬТПА�
РАД. 19.00 «ЗАТМЕНИЕ». 19.50, 20.30 СОБЫТИЯ. 19.55 «ДЕ�
ТЕКТИВНЫЕ ИСТОРИИ». 21.00 «СЫЩИК ПУТИЛИН». 22.05
«НАС ЖДЕТ ХОЛОДНАЯ ЗИМА». 22.55 «ДЕЛО ПРИНЦИПА».
23.45 СОБЫТИЯ. 25�Й ЧАС. 0.20 КОМЕДИЯ «АФРИКАНЕЦ».

6.00 «ЛЮДИ ИКС». 6.55, 13.00 «СМЕШАРИКИ». 7.00
«КЛУБ ВИНКС � ШКОЛА ВОЛШЕБНИЦ». 7.30, 9.30 «ПАПИ�
НЫ ДОЧКИ». 8.00 «РАНЕТКИ». 9.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ.
10.00 «КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ». 11.00 «МОЯ ПРЕКРАС�
НАЯ НЯНЯ». 12.00 «ЧЕМПИОН». 13.30 «ВСЕ ПСЫ ПОПАДА�
ЮТ В РАЙ». 14.00 «МУМИЯ». 14.30 «КЛУБ ВИНКС � ШКОЛА
ВОЛШЕБНИЦ». 15.00 «СИЛЬВЕСТР И ТВИТТИ». 15.30
«ЧЕРНЫЙ ПЛАЩ». 16.00 «ХАННА МОНТАНА». 16.30 «ГАЛИ�
ЛЕО». 17.00, 19.00 «ПАПИНЫ ДОЧКИ». 17.30 «КАДЕТ�
СТВО». 18.30 «6 КАДРОВ». 20.00 «РАНЕТКИ». 21.00 «КРЕМ�
ЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ». 22.00 ФИЛЬМ «ПОВОРОТ НЕ ТУ�
ДА». 23.35 «ДАЕШЬ МОЛОДЕЖЬ!»

4.55 ФИГУРНОЕ КАТАНИЕ. 6.45, 9.00, 13.00, 17.40, 21.35
ВЕСТИ�СПОРТ. 7.00, 8.15 ЗАРЯДКА С ЧЕМПИОНОМ. 7.15
«МАРСУПИЛАМИ». 7.40 МАСТЕР СПОРТА. 7.55 МУЛЬТФИЛЬМ.
8.30 СКОРОСТНОЙ УЧАСТОК. 9.10 ФУТБОЛ РОССИИ. 10.10
РЕГБИ. 12.05 БИАТЛОН. 13.10 ПУТЬ ДРАКОНА. 13.40 ФИГУР�
НОЕ КАТАНИЕ. 17.10 ФУТБОЛ. 17.55 «ГРАН�ПРИ». 18.45 ХОК�
КЕЙ. 21.55 ВОЛЕЙБОЛ. 23.55 ФИГУРНОЕ КАТАНИЕ.

1�й канал
5.05 «ДОБРОЕ УТРО». 9.00 НОВОСТИ. 9.20 «МАЛАХОВ+».

10.20 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР». 11.20 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУП�
КА». 12.00 НОВОСТИ. 12.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗО�
ПАСНОСТИ». 13.20 «ДЕТЕКТИВЫ». 14.00 ДРУГИЕ НОВОСТИ.
14.20 «ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ». 15.00 НОВОСТИ. 15.20 «ОГОНЬ
ЛЮБВИ». 16.10 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 17.00 «ФЕДЕРАЛЬ�
НЫЙ СУДЬЯ». 18.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ. 18.20 «СЛЕД».
19.10 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ». 20.00 «ЖАРКИЙ ЛЕД». 21.00 «ВРЕ�
МЯ». 21.30 «ШАЛЬНОЙ АНГЕЛ». 22.30 «ЗАВИСТЬ, ИЛИ РЕПЕ�
ТИЦИЯ АДА». 23.30 НОЧНЫЕ НОВОСТИ. 23.50 ФИЛЬМ «АР�
МАГЕДДОН». 2.30 КОМЕДИЯ «ГДЕ МОЯ ТАЧКА, ЧУВАК?»

5.00 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 8.55 «ГРИМЕР. ПРОФЕС�
СОР МАСКИРОВКИ». 9.50 «ЛЕДИ БОСС». 10.45 ВЕСТИ.
ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 11.00 ВЕСТИ. 11.30 ВЕСТИ�ПСКОВ.
11.50 МУЛЬТФИЛЬМ. 12.05 ДЕТЕКТИВ «МАРШ ТУРЕЦКО�
ГО». 14.00 ВЕСТИ. 14.20 ВЕСТИ�ПСКОВ. 14.40 «КОЛДО�
ВСКАЯ ЛЮБОВЬ». 15.35 СУД ИДЕТ. 16.30 «КУЛАГИН И
ПАРТНЕРЫ». 17.00 ВЕСТИ. 17.20 ВЕСТИ�ПСКОВ. 17.45
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 18.00 «ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ�
БОВЬ». 19.00 «КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНСКАЯ СТРАСТЬ». 20.00
ВЕСТИ. 20.25 ВЕСТИ�ПСКОВ. 20.45 СПОКОЙНОЙ НОЧИ,
МАЛЫШИ! 21.00 «ДОЯРКА ИЗ ХАЦАПЕТОВКИ. ВЫЗОВ
СУДЬБЕ». 22.50 «ТРАНЗИТ. СЕКС�РАБЫНИ». 23.50 «ВЕС�
ТИ+». 0.10 БОЕВИК «ПОСЛЕДНИЙ БОЙСКАУТ». 

6.30 «ЕВРОНЬЮС». 10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 10.20 «В
ГЛАВНОЙ РОЛИ...» 10. 50 ФИЛЬМ «ПРИ ИСПОЛНЕНИИ
СЛУЖЕБНЫХ ОБЯЗАНОСТЕЙ». 12.35 «ТЕМ ВРЕМЕНЕМ».
13.25 ACADEMIA. 13.55 ФИЛЬМ «У ОЗЕРА». 15.15, 18.00,
22.00, 1.35 «МИРОВЫЕ СОКРОВИЩА КУЛЬТУРЫ». 15.30
«ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ». 16.00 «СЕРЕБРЯНЫЙ КОНЬ».
16.25 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 16.50 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ЖИ�
ВОТНЫЕ». 17.20 «ИГОРЬ МОИСЕЕВ. Я ВСПОМИНАЮ...
ГАСТРОЛЬ ДЛИНОЮ В ЖИЗНЬ». 17.50 ЭНЦИКЛОПЕДИЯ.
18.15 «СЛЫХАЛИ ЛЬ ВЫ?..» 19.00 «ТАЙНЫ РУССКОГО ОРУ�
ЖИЯ». 19.30 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 19.50 ОПРАВДАНИЕ ГО�
ГОЛЯ. 20.20 СТУПЕНИ ЦИВИЛИЗАЦИИ. 21.20 «БОЛЬШЕ,
ЧЕМ ЛЮБОВЬ». 22.15 «КТО МЫ?» 22.45 «ГРАЖДАНЕ! НЕ
ЗАБЫВАЙТЕСЬ, ПОЖАЛУЙСТА. ПРИГОВ». 23.30 НОВОСТИ
КУЛЬТУРЫ. 23.50 ФИЛЬМ «СУДЬБА СТЕНФОРТОВ». 

6.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ». 9.05 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 10.00
СЕГОДНЯ. 10.25 ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНАНИЕ. 11.00 «СЕК�
РЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ». 12.00 СУД ПРИСЯЖНЫХ. 13.00 СЕГОД�
НЯ. 13.35 «СЫЩИКИ». 15.30, 18.30 ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ
ПРОИСШЕСТВИЕ. 16.00, 19.00 СЕГОДНЯ. 16.30 «ЛИТЕЙНЫЙ,
4». 19.40 «МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ�3». 21.40 «ОЧНАЯ СТАВКА».
22.40 ТЫ НЕ ПОВЕРИШЬ! 23.00 СЕГОДНЯ. 23.25 «СОЛО ДЛЯ
ПИСТОЛЕТА С ОРКЕСТРОМ». 0.20 ГЛАВНАЯ ДОРОГА. 0.55 СУД
ПРИСЯЖНЫХ. 1.55 КОМЕДИЯ «МОЙ ВЕЛИКАН».

6.00 «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ».
6.55 «НАШИ ПЕСНИ». 7.00 ТАКСИ. 7.30 «ДРЕЙК И ДЖОШ».
8.00 «ПРИВЕТ! ПОКА!» 8.30 «УБОЙНАЯ ЛИГА». 9.30 «УБОЙ�
НОЙ НОЧИ». 10.00 «ЖЕНСКАЯ ЛИГА». 10.30 «СЧАСТЛИВЫ
ВМЕСТЕ». 11.00 «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРНБЕРРИ». 11.30
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ДЖИММИ НЕЙТРОНА, МАЛЬЧИКА�ГЕ�
НИЯ». 12.00 «НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ». 12.30 «КОТОПЕС».
13.00 «КАК ГОВОРИТ ДЖИНДЖЕР». 13.30 «СЧАСТЛИВЫ
ВМЕСТЕ». 14.00 ТАКСИ. 14.30 «ДОМ�2. LIVE». 16.10 КОМЕ�
ДИЯ «БРЮС ВСЕМОГУЩИЙ». 18.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕС�
ТЕ». 18.30, 20.30 «УНИВЕР». 19.00 ТАКСИ. 19.30 ПРОГ�
РАММА ТЕЛЕКОМПАНИИ «РАПИД». 21.00 «ДОМ�2. ГО�
РОД ЛЮБВИ». 22.00 КОМЕДИЯ «КРОКОДИЛ ДАНДИ В
ЛОС�АНДЖЕЛЕСЕ». 23.50 «ДОМ�2. ПОСЛЕ ЗАКАТА». 

6.00 «НАСТРОЕНИЕ». 8.30, 11.45, 18.15 «ИСТОРИЯ ГО�
СУДАРСТВА РОССИЙСКОГО». 8.35 ФИЛЬМ «МОЛОДО�ЗЕ�
ЛЕНО». 10.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ. 11.10, 15.10, 17.50 ПЕТ�
РОВКА, 38. 11.30, 14.30 СОБЫТИЯ. 11.50 ФИЛЬМ «ВЛЮБ�
ЛЕН ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ». 13.40 МОМЕНТ ИС�
ТИНЫ. 14.45 ДЕЛОВАЯ МОСКВА. 15.30 «ПАРТНЕРЫ ПО
ПРЕСТУПЛЕНИЮ». 16.30 «ПОДВОДНАЯ ОДИССЕЯ КОМАН�
ДЫ КУСТО». 17.30 СОБЫТИЯ. 18.20 МУЛЬТПАРАД. 19.00
«ЗАТМЕНИЕ». 19.50, 20.50 СОБЫТИЯ. 19.55 ЛИЦОМ К ГО�
РОДУ. 21.10 «СЫЩИК ПУТИЛИН». 22.10 «СКАНДАЛЬНАЯ
ЖИЗНЬ» С ОЛЬГОЙ Б. 23.00 «ДОКАЗАТЕЛЬСТВА ВИНЫ».
23.50 СОБЫТИЯ. 25�Й ЧАС. 0.25 БОЕВИК «БОЙ С ТЕНЬЮ».

6.00 «ЛЮДИ ИКС». 6.55, 13.00 «СМЕШАРИКИ». 7.00, 14.30
«КЛУБ ВИНКС � ШКОЛА ВОЛШЕБНИЦ». 7.30, 9.30 «ПАПИНЫ
ДОЧКИ». 8.00 «РАНЕТКИ». 9.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 10.00
«КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ». 11.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ».
12.00 «ЧЕМПИОН». 13.30 «ВСЕ ПСЫ ПОПАДАЮТ В РАЙ». 14.00
«МУМИЯ». 15.00 «СИЛЬВЕСТР И ТВИТТИ». 15.30 «ЧЕРНЫЙ
ПЛАЩ». 16.00 «ХАННА МОНТАНА». 16.30 «ГАЛИЛЕО». 17.00,
19.00 «ПАПИНЫ ДОЧКИ». 17.30 «КАДЕТСТВО». 18.30 «6 КАД�
РОВ». 20.00 «РАНЕТКИ». 21.00 «КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ».
22.00 ФИЛЬМ «НОЧНОЙ РЕЙС». 23.30 «ДАЕШЬ МОЛОДЕЖЬ!» 

6.00 СТРАНА СПОРТИВНАЯ. 6.45, 9.00, 13.00, 16.40, 21.25,
23.55 ВЕСТИ�СПОРТ. 7.00, 8.15 ЗАРЯДКА С ЧЕМПИОНОМ. 7.15
«МАРСУПИЛАМИ». 7.40 МАСТЕР СПОРТА. 7.55 МУЛЬТФИЛЬМ.
8.30 ЛЕТОПИСЬ СПОРТА. 9.10 НЕДЕЛЯ СПОРТА. 10.15 РЕГБИ.
12.10, 20.20 БИАТЛОН. 13.10 СКОРОСТНОЙ УЧАСТОК. 13.40
ФУТБОЛ. 15.35 ФУТБОЛ РОССИИ. 16.55 ХОККЕЙ. 19.15 НЕДЕ�
ЛЯ СПОРТА. 21.45 ФУТБОЛ РОССИИ. 22.50 ВЕЧЕР БОЕВ M�1.
0.05 СКОРОСТНОЙ УЧАСТОК. 0.40 ФИГУРНОЕ КАТАНИЕ.
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«Великолукская правда Новости» Адрес электронной почты: velpravda@ellink.ru
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РекламаЛиц. №60�01�000214 от 03.12.2007 г.

Приглашает 28 марта с 10 часов
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Прием ведут ведущие специалисты 

г. Витебска

Врач�гинеколог Т. С. Дивакова

доктор медицинских наук, профессор

Сосудистый хирург Ю. С. Небылицин

старший преподаватель кафедры 

сосудистой хирургии

Врач хирург�проктолог

В. Я. Хмельников

заведующий отделением проктологии 2�й

областной клинической больницы, хирург

высшей категории

Врач�онколог М. М. Скутский

главный онколог г. Витебска

Консультации, амбулаторное лечение и

возможность оперативного лечения в

клиниках г. Витебска


